UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Số:             /GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Nhuận, ngày        tháng    năm 2025

      V/v thông báo kết quả hội thi

     “Lớn lên cùng sách” lần thứ 10

              năm học 2024-2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở.

Căn cứ Kế hoạch số 19/GDĐT ngày 04 tháng 4 năm 2025 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về triển khai hội thi “Lớn lên cùng sách” lần thứ 10, năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả chấm của Ban Giám khảo, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông

báo đến các trường trung học cơ sở kết quả hội thi “Lớn lên cùng sách” lần thứ 10

năm học 2024-2025 như sau:

1. Khối 6, 7

STT HỌ  TÊN LỚP  TRƯỜNG ĐIỂM

THAM

GIA THI

CẤP

THÀNH

PHỐ

1 Trần Hoàng Bảo Kim 7A3 THCS Cầu Kiệu 9,5 Đạt

2 Đinh Ngọc Diệp 6A3 THCS Độc Lập 9,0 Đạt

3 Lê Ngọc  Hân 6A10 THCS Ngô Tất Tố 8,5 Đạt

4 Trần Ngọc Quỳnh  Hương 7A3 THCS Đào Duy Anh 8,0 Đạt

5 Nguyễn Đỗ Hà  Ngân 7A6 THCS Cầu Kiệu 7,5

6 Lê Nguyễn Thúy  Vy 7A8 THCS Cầu Kiệu 7,5

7 Nguyễn Bảo  Nghi 6A7 THCS Cầu Kiệu 7,25

8 Nguyễn An  Nhiên 6A1 THCS Trần Huy Liệu 7,25

9 Trần Mỹ Phương  Linh 7A1 THCS Đào Duy Anh 7,0

10 Nguyễn Hạnh  Ngân 7A1 THCS Đào Duy Anh 7,0

11 Nguyễn Thu Ngân Ngân 6A7 THCS Trần Huy Liệu 7,0

12 Nguyễn Lê Hạnh  Nguyên 6A2 TH-THCS-THPT Việt Anh 7,0

13 Võ Lê Kim  Thảo 7A5 THCS Ngô Tất Tố 7,0

14 Dương Kiết  Tường 6A9 THCS Ngô Tất Tố 7,0

15 Nguyễn Khoa Quỳnh  Giao 6A3 THCS Châu Văn Liêm 6,5

16 Nguyễn Mai Gia  Hy 7A10 THCS Trần Huy Liệu 6,5

17 Huỳnh Khánh  Ngọc 6A4 THCS Độc Lập 6,5

18 Nguyễn Lê Quỳnh  Như 6A3 THCS Độc Lập 6,5

19 Lâm Hoàng  Mai 7A5 THCS Ngô Tất Tố 6,25

20 Đỗ Như  Ngọc 6A2 TH-THCS-THPT Việt Anh 6,25

21 Nguyễn Mạnh Mộc  Anh 7A1 THCS Đào Duy Anh 6,0

22 Nguyễn Phạm Gia  Hân 6A4 THCS Trần Huy Liệu 6,0

23 Nguyễn Ngọc An Nhiên 7A1 THCS Châu Văn Liêm 5,75

24 Phạm Khánh  Hà 6A4 THCS Châu Văn Liêm 5,5

25 Nguyễn Lê Kim  Ngân 7A1 THCS Độc Lập 5,25

26 Phan Lê Phát  Đạt 6A2 THCS Châu Văn Liêm VẮNG

2. Khối 8,9

STT HỌ  TÊN LỚP  TRƯỜNG ĐIỂM

THAM GIA

THI CẤP

THÀNH

PHỐ

1 Nguyễn Võ Trúc  Diệp 9A1 THCS Độc Lập 9,0 Đạt

2 Nguyễn Ngọc Xuân Ánh 9A1 THCS Độc Lập 8,75 Đạt

3 Phạm Thị Kim  Ngân 8A2 THCS Cầu Kiệu 8,5 Đạt

4 Nguyễn Mai  Như 8A1 THCS Ngô Tất Tố 8,0 Đạt

5 Hồng Vĩnh  Đạt 8a3 THCS Đào Duy Anh 7,5

6 Nguyễn Gia  Hân 8A6 THCS Độc Lập 7,5

7 Nguyễn Ngọc Thảo  Nhi 8a3 THCS Đào Duy Anh 7,5

8 Lâm Ngọc Uyên Phương 9A4 THCS Trần Huy Liệu 7,5

9 Bùi Lê Minh  Anh 9A1 THCS Độc Lập 7,0

10 Đặng Lâm Minh  Khang 9a7 THCS Trần Huy Liệu 7,0

11 Đỗ Phạm Cát  Minh 9A6 THCS Ngô Tất Tố 7,0

12 Phan Nguyễn Tố  Minh 8A2 THCS Cầu Kiệu 7,0

13 Nguyễn Tuệ  Minh 9A3 THCS Trần Huy Liệu 7,0

14 Võ Trà  My 9a2 THCS Đào Duy Anh 7,0

15 Trương Quang  Phúc 8A1 THCS Cầu Kiệu 7,0

16 Đinh Ngọc  Phụng 9A4 THCS Ngô Tất Tố 7,0

17 Trần Khánh  Thi 8A1 THCS Cầu Kiệu 7,0

18 Nguyễn Lê Khánh  An 8a7 THCS Trần Huy Liệu 6,0

19 Vương Gia  Hân 8A4 THCS Châu Văn Liêm 6,0

20 Nguyễn Thiên  Hương 9A1 THCS Châu Văn Liêm 6,0

21 Tạ Võ Đức  Huy 8A4 THCS Ngô Tất Tố 6,0

22 Lê Tuấn  Khang 8A5 THCS Châu Văn Liêm 6,0

23 Lê Phúc An  Nhiên 8A3 THCS Châu Văn Liêm 6,0

24 Cát Anh  Thư 8a4 THCS Đào Duy Anh 6,0

Đề nghị hiệu trưởng các trường trung học cơ sở thông báo kết quả hội thi đến

học sinh và giáo viên.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Minh.

TRƯỞNG PHÒNG

                    Lê Thị Bình

		2025-04-08T18:12:13+0700

		2025-04-08T18:12:40+0700
	Lê Thị Bình

		2025-04-08T18:55:19+0700

		2025-04-08T18:55:19+0700

		2025-04-08T18:55:19+0700

		2025-04-08T18:55:19+0700